MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

  Página

1

 de 1

EDITAL Nº 009/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA

O Município de Chapecó/SC, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Luciano José
Buligon, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA:
Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019,
para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL; ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO; AUDITOR DE
CONTROLE INTERNO; AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO; AUXILIAR DE ENFERMAGEM; AUXILIAR DE
SERVIÇOS EXTERNOS; CUIDADOR SOCIAL; ENFERMEIRO; ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA;
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO; ENGENHEIRO DE TRÂNSITO; FARMACÊUTICO;
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - ANALISTA CLÍNICO; FISCAL DE OBRAS; FISCAL DE POSTURAS; FISCAL DO
MEIO AMBIENTE; FONOAUDIÓLOGO; INSTRUTOR DESPORTIVO (ATLETISMO; BASQUETE; FUTEBOL DE
CAMPO; FUTSAL; GINÁSTICA ARTÍSTICA; GINÁSTICA RÍTMICA; HANDEBOL; JUDÔ (20h e 30h); KARATÊ
20h; NATAÇÃO; PARADESPORTO; TAEKWONDO (20h e 30h); TÊNIS DE MESA; VOLEIBOL E XADREZ);
MÉDICO (AUDITOR, CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO DO APARELHO DIGESTIVO, CIRURGIÃO DE
CABEÇA/PESCOÇO, CIRURGIÃO GERAL, CIRURGIÃO VASCULAR, CLÍNICO GERAL, DO TRABALHO,
ENDOCRINOLOGISTA, ESF, GINECOLOGISTA, INFECTOLOGISTA, NEUROLOGISTA, OFTALMOLOGISTA,
ORTOPEDISTA (20h e 40h), OTORRINOLARINGOLOGISTA, PEDIATRA, PNEUMOLOGISTA, PNEUMOLOGISTA
INFANTIL, PSIQUIATRA, RADIOLOGISTA E REUMATOLOGISTA); PEDREIRO; PSICÓLOGO;
PSICOPEDAGOGO; TÉCNICO EM ENFERMAGEM; TÉCNICO EM LABORATÓRIO E TERAPEUTA
OCUPACIONAL, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame
para esses cargos, especificamente.

1.1. A Homologação Final para o cargos de Motorista conforme Edital nº 001/2019 ocorrerá, oportunamente, após a
conclusão das etapas seguintes do certame.

1.2. Não há Homologação Final para os cargos de INSTRUTOR DESPORTIVO  (KARATÊ 30h e TÊNIS), em razão
da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 6.2, do Edital nº 001/2019 e de MÉDICO -
PROCTOLOGISTA,  em razão do não comparecimento dos candidatos inscritos à Prova Objetiva.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 09/08/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.chapeco.sc.gov.br,
www.objetivas.com.br.

Chapecó/SC, 13 de agosto de 2019.

LUCIANO JOSÉ BULIGON,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.